
Brandýs nad Orlicí
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Ústí nad Orlicí GPS souřadnice: 50.001942N, 16.285284E

Nadmořská výška: 305 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 434 ha

Počet obyvatel: 1 278 PSČ: 561 12

Adresa URL: www.mesto-brandys.cz

Počet obyvatel obce Brandýs nad Orlicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

92 538 76 572 1 278

Historie počtu obyvatel obce Brandýs nad Orlicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 92 538 76 572 -4 1 278
1.1.2023 94 536 80 572 -4 1 282
1.1.2022 95 530 83 578 -8 1 286
1.1.2021 93 533 80 588 -5 1 294
1.1.2020 95 537 81 586 16 1 299
1.1.2019 88 537 79 579 -24 1 283
1.1.2018 87 556 76 588 -24 1 307
1.1.2017 95 559 79 598 -11 1 331
1.1.2016 98 563 81 600 -9 1 342
1.1.2015 94 561 89 607 -23 1 351
1.1.2014 94 575 88 617 -19 1 374
1.1.2013 96 581 93 623 1 393
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